
ZARZĄDZENIE Nr 471/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526),art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 471/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 471/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna 85 783,00 - - - - 85 783,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 85 783,00 - - - - 85 783,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
85 783,00 - - - - 85 783,00 - - -

Jednostki edukacyjne 85 783,00 - - - - 85 783,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 747,00 - - - - 2 747,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 130,00 - - - - 2 130,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

67 302,00 - - - - 67 302,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 348,00 - - - - 13 348,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

256,00 - - - - 256,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 15 393 203,00 11 598 349,00 - - - 3 794 854,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 7 910 577,00 7 436 132,00 - - - 474 445,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
7 910 577,00 7 436 132,00 - - - 474 445,00 - - -

Jednostki edukacyjne 7 324 835,00 7 324 835,00 - - - - - - -



4

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 847,00 847,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

644 865,00 644 865,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 321 331,00 321 331,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 253 362,00 1 253 362,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 087 911,00 4 087 911,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 009 568,00 1 009 568,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 951,00 6 951,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 585 742,00 111 297,00 - - - 474 445,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

585 742,00 111 297,00 - - - 474 445,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 202 083,00 - - - - 202 083,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
202 083,00 - - - - 202 083,00 - - -

Jednostki edukacyjne 168 930,00 - - - - 168 930,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 574,00 - - - - 7 574,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 556,00 - - - - 3 556,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

30 664,00 - - - - 30 664,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

102 721,00 - - - - 102 721,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,00 - - - - 2,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 395,00 - - - - 24 395,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18,00 - - - - 18,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 33 153,00 - - - - 33 153,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

33 153,00 - - - - 33 153,00 - - -

80104 Przedszkola 3 205 534,00 3 205 534,00 - - - - - - -



5

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 205 534,00 3 205 534,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 794 954,00 2 794 954,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 414,00 7 414,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

227 212,00 227 212,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 91 948,00 91 948,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

918 134,00 918 134,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 136 148,00 1 136 148,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

429,00 429,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

395 536,00 395 536,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 133,00 18 133,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 410 580,00 410 580,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

410 580,00 410 580,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 100 735,00 100 735,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
100 735,00 100 735,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 18 920,00 18 920,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 21,00 21,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

902,00 902,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 152,00 152,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 845,00 3 845,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

12 110,00 12 110,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 890,00 1 890,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 81 815,00 81 815,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

81 815,00 81 815,00 - - - - - - -



6

obywatelom Ukrainy

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 192,00 5 192,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
5 192,00 5 192,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 192,00 5 192,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 192,00 5 192,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 502 944,00 496 776,00 - - - 6 168,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
502 944,00 496 776,00 - - - 6 168,00 - - -

Jednostki edukacyjne 502 944,00 496 776,00 - - - 6 168,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

422 852,00 417 789,00 - - - 5 063,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80 092,00 78 987,00 - - - 1 105,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 896,00 1 553,00 - - - 343,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 896,00 1 553,00 - - - 343,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 896,00 1 553,00 - - - 343,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 896,00 1 553,00 - - - 343,00 - - -

80115 Technika 1 167 641,00 - - - - 1 167 641,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 167 641,00 - - - - 1 167 641,00 - - -

Jednostki edukacyjne 195 847,00 - - - - 195 847,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27,00 - - - - 27,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

24 500,00 - - - - 24 500,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 560,00 - - - - 4 560,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

28 272,00 - - - - 28 272,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

118 230,00 - - - - 118 230,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 922,00 - - - - 19 922,00 - - -



7

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

336,00 - - - - 336,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 971 794,00 - - - - 971 794,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

971 794,00 - - - - 971 794,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 66 668,00 - - - - 66 668,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
66 668,00 - - - - 66 668,00 - - -

Jednostki edukacyjne 15 935,00 - - - - 15 935,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 020,00 - - - - 1 020,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 129,00 - - - - 129,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

637,00 - - - - 637,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 848,00 - - - - 11 848,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 301,00 - - - - 2 301,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 733,00 - - - - 50 733,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

50 733,00 - - - - 50 733,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 1 787 493,00 - - - - 1 787 493,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 787 493,00 - - - - 1 787 493,00 - - -

Jednostki edukacyjne 624 255,00 - - - - 624 255,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4,00 - - - - 4,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

92 104,00 - - - - 92 104,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 719,00 - - - - 10 719,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

91 596,00 - - - - 91 596,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

350 799,00 - - - - 350 799,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

78 745,00 - - - - 78 745,00 - - -



8

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

288,00 - - - - 288,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 163 238,00 - - - - 1 163 238,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 163 238,00 - - - - 1 163 238,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 8 555,00 - - - - 8 555,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
8 555,00 - - - - 8 555,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 555,00 - - - - 8 555,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 396,00 - - - - 7 396,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 159,00 - - - - 1 159,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 28 600,00 - - - - 28 600,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
28 600,00 - - - - 28 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 28 600,00 - - - - 28 600,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 073,00 - - - - 2 073,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 262,00 - - - - 262,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 943,00 - - - - 4 943,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

17 568,00 - - - - 17 568,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 754,00 - - - - 3 754,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 49 120,00 - - - - 49 120,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
49 120,00 - - - - 49 120,00 - - -

Jednostki edukacyjne 49 120,00 - - - - 49 120,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 062,00 - - - - 1 062,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 175,00 - - - - 175,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 743,00 - - - - 2 743,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

38 103,00 - - - - 38 103,00 - - -



9

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 037,00 - - - - 7 037,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 188 486,00 184 748,00 - - - 3 738,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
188 486,00 184 748,00 - - - 3 738,00 - - -

Jednostki edukacyjne 188 486,00 184 748,00 - - - 3 738,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 175,00 175,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

18 388,00 18 270,00 - - - 118,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 964,00 5 881,00 - - - 83,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

141 812,00 138 774,00 - - - 3 038,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 089,00 21 590,00 - - - 499,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

58,00 58,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

151 245,00 151 245,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
151 245,00 151 245,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 57 703,00 57 703,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 103,00 7 103,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

38 710,00 38 710,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 890,00 11 890,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 93 542,00 93 542,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

93 542,00 93 542,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

16 434,00 16 434,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
16 434,00 16 434,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 16 434,00 16 434,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

16 434,00 16 434,00 - - - - - - -



10

obywatelom Ukrainy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 718 817,00 9 767,00 - - - 709 050,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 64 296,00 - - - - 64 296,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
64 296,00 - - - - 64 296,00 - - -

Jednostki edukacyjne 64 296,00 - - - - 64 296,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 30,00 - - - - 30,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

12 952,00 - - - - 12 952,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 284,00 - - - - 3 284,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 850,00 - - - - 15 850,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

24 801,00 - - - - 24 801,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 349,00 - - - - 7 349,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

30,00 - - - - 30,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 934,00 9 767,00 - - - 2 167,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
11 934,00 9 767,00 - - - 2 167,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 167,00 - - - - 2 167,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 853,00 - - - - 1 853,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,00 - - - - 314,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 767,00 9 767,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 767,00 9 767,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

56 650,00 - - - - 56 650,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
56 650,00 - - - - 56 650,00 - - -

Jednostki edukacyjne 56 650,00 - - - - 56 650,00 - - -



11

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

491,00 - - - - 491,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 660,00 - - - - 660,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 125,00 - - - - 9 125,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

37 841,00 - - - - 37 841,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,00 - - - - 33,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 286,00 - - - - 8 286,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

214,00 - - - - 214,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 121 769,00 - - - - 121 769,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
121 769,00 - - - - 121 769,00 - - -

Jednostki edukacyjne 121 769,00 - - - - 121 769,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 48,00 - - - - 48,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 860,00 - - - - 4 860,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 908,00 - - - - 908,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

45 142,00 - - - - 45 142,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

52 418,00 - - - - 52 418,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 340,00 - - - - 17 340,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 053,00 - - - - 1 053,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 464 168,00 - - - - 464 168,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
464 168,00 - - - - 464 168,00 - - -

Jednostki edukacyjne 208 422,00 - - - - 208 422,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 414,00 - - - - 414,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

41 974,00 - - - - 41 974,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 088,00 - - - - 15 088,00 - - -



12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

79 222,00 - - - - 79 222,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

44 206,00 - - - - 44 206,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 518,00 - - - - 27 518,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 255 746,00 - - - - 255 746,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

255 746,00 - - - - 255 746,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 16 197 803,00 11 608 116,00 - - - 4 589 687,00 - - -


